Qo
W
Vorspeisen und Salate

Rindstatar (mild oder scharf) 23.00/30.00

Kapern und Zwiebeln
serviert mit Toast und Butter

Blattsalat 9.00
Gemischter Salat 12.50
Insalata Caprese (Tomaten - Mozzarella) 15.50
mit Pesto und frischem Basilikum

Wurst-Kdse Salat 18.00
einfach (mit Blattsalat) 22.00

garniert (mit gemischtem Salat)

Bunter Salatteller mit Ei 19.00
Salatsaucen:

Sportler Salat “Fit for Fun” T —_ 26.00

Gebratene Pouletstreifen an bunten Salaten, Italienisch

garniert mit frischen Fruchtfilets

Fischersalat 33.00

Salatteller mit gebratenem Felchenfilet

Segler Salat 28.00
Bunte Salatsorten mit Zanderknusperli im Bierteig
und Sauce Tartar

Pizza Brot 6.00
Pizza Brot mit Knoblauch 7.50
Mole Plattli 24.00

Apéro-Plattli mit Salami, Rohschinken, Kise, Oliven und Brot

Pommes Frites 9.00
Pommes Frites klein 7.00



¥

Pasta

Spaghetti oder Penne wahlweise mit
« Bolognese
All’arrabiatta (scharf)

Aglio e olio
Carbonara
Frutti di mare
Vongole

Al pesto

¥

Vegi & Vegan

Gemuseteller
Saisonales GemlUse und Salzkartoffeln

Mediterrane Bowl
(Quinoa, Champignons, Zwiebeln, Tomaten
Kirchererbsen, Gurken und Riebli)

aPp<
Aus dem See/Meer in die Pfanne

Felchenfilet
an leichter Dillrahmsauce
Butterkartoffeln und Spinat

Scampi “Mediterranean Style”
In wiirziger Knoblauchbutter gebraten

marinierte Chilischoten und Bratkartoffeln Zander:
Estland, Schweiz , Deutschland

.. = & Osterreich
Zanderknusperli im Korbchen Felchen: Finnland. Schweiz.

mit Brot und Sauce Tartar Deutschland & Osterreich
Meeresfriichte: Thailand &

Zanderknusperli ULSHEN

mit Pommes Frites und Sauce Tartar

Fischdeklaration

24.00
19.00
19.00
22.00
24.00
28.00
19.00

22.00

26.00

36.00

34.00

22.00

29.00


https://www.chefkoch.de/magazin/artikel/467,0/Chefkoch/Champignons-braten-schmoren-grillen-und-fuellen.html

Schweinsschnitzel ,Wiener Art*“
mit Pommes Frites

Huus Burger Mole
Rindfleisch und Speck

Salat, Tomaten, Zwiebeln, Kase
Pommes Frites

Fitness Burger Mole
Pouletfleisch

Salat, Tomaten, Zwiebeln, Kise
Pommes Frites

Pouletgeschnetzeltes

Fleisch

an Krautersauce

Country Cuts und mediterranes Gemuse

Kalbsbratwurst an Zwiebelsauce

mit Pommes Frites

Rindsfilet

an Pfeffersauce
Country Cuts
Saisonales Gemise

Fleischdeklaration

Wir beziehen unser Fleisch hauptsichlich
aus unserer Region.

Kalbfleisch: Schweiz und Deutschland

Rindfleisch: Uruguay, Paraguay und
Argentinien

Schweinefleisch: Schweiz, Ungarn
Pouletfleisch: Schweiz, Ungarn und
Slowenien

Trockenfleisch: Schweiz

29.00

28.00

26.00

26.00

18.00

44.00



